PAGE

МКУ «АДМИНИСТРАЦИЯ ВАВИЛОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
09.12.2016 г.

д. Вавиловка

      №  123
	О предоставлении земельного участка в собственность за плату Криворог С.И.

     Рассмотрев заявление и предоставленный материал, Криворог Сергея Ивановича, паспорт 6900 № 130179 выдан Отделом внутренних дел Бакчарского района Томской области от 28.05.2001г., о предоставлении  земельного участка в собственность за плату, руководствуясь ст.ст. 11,37,39.1,39.4 Земельного Кодекса Российской Федерации, Федеральным законом от 25 октября 2001 г. № 137-ФЗ ст. 3.3 «О введении в действие Земельного кодекса Российской Федерации»,
ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Предоставить в  собственность за плату Криворог Сергею Ивановичу земельный участок из земель населенных пунктов с кадастровым номером 70:03:0100005:262, местоположение земельного участка: Томская область, Бакчарский район, д. Вавиловка, ул. Центральная, 25, разрешенное использование: личное подсобное хозяйство, общей площадью  2400 кв.м.

2. Заключить с Криворог Сергеем Ивановичем договор купли – продажи земельного участка с кадастровым номером 70:03:0100005:262.
3. Обеспечить Криворог Сергею Ивановичу государственную регистрацию права собственности на земельный участок в соответствии с Федеральным законом от 21.07.97 № 122 – ФЗ «О государственной регистрации прав на недвижимое имущество и сделок с ним».

4. Контроль за выполнением настоящего постановления оставляю за собой.
Глава Вавиловского сельского поселения

                                       П.А.Иванов